
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 334 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 14.11.201 4  
  
 ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO (Prorrogação de Praz o) 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 053/2014 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS n.º 007/2014 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 076/2014 
DATA DE ASSINATURA: 08/05/201/07/2014 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: CONENGE- CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA 
CNPJ: 04.875.155/0001-22 
OBJETO: CONSTRUÇÃO E READEQUAÇÃO DE CALÇADAS EM VIAS PAVIMENTADAS DO MUNICÍPIO CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 2013/0431-SEDU/PARANACIDADE/CALÇADAS. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/07/2014 Á 01/01/2015 
VIGÊNCIA DA EXECUÇÃO DA OBRA: 01/07/2014 Á 01/11/2014 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VIGENCIA E EXECUÇÃO CONTRATUAL: 01/11/2014 Á 27/01/2015 
FUNDAMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Convenio nº 431-SEDU/PARANACIDADE/CALÇADAS firmado entre SEDU/PARANACIDADE E O MUNICIPIO DE SABÁUDIA, Art. 57 da Lei 8.666/93  
e Tomada de Preços 007/2014. 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 30 de outubro de 2014. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

 

   
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 334 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 14.11.201 4  
 

       


